
 

Consip S.p.A. a socio unico 

Sede Legale: Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 

T +39 06 85449.1 – F +39 06 85449 281 – www.consip.it 

Capitale Sociale € 5.200.000,00 i.v. C.F. e P.IVA 05359681003 

Iscr.Reg.Imp.c/o C.I.I.A. Roma 05359681003 Iscr.R.E.A. N.878407  

Classificazione del documento: Consip Public Rev 0  15_06_2015              pag. 1 

Errata corrige e proroga termini presentazione offerte 

 
Estremi della gara:  

Oggetto: Procedura negoziata MePA >= 139 k€ art. 63 ai sensi della Legge 120/2020, art. 1, co. 2 

lett. b - Rdo MePA 2861335 - Rda 50602 - Iniziativa Sogei 5034/2021 - CIG 89089699C9 - 

Acquisizione sottoscrizioni software SailPoint Identity IQ. 

 
 
 

 
ERRATA CORRIGE 

 
Il seguente paragrafo 4. “Procedura di gara” del documento “Condizioni particolari di Rdo”: 

 
Allo scadere del termine di presentazione delle offerte, giorno 05/10/2021 alle ore 12:00, le stesse sono acquisite 
definitivamente dal Sistema e, oltre ad essere non più modificabili, sono conservate dal Sistema medesimo in modo segreto. 
Consip S.p.A. nomina, ai sensi dell’articolo 77 del D.Lgs. n. 50/2016, un Seggio di gara per la valutazione delle offerte 
presentate.  
La procedura di aggiudicazione sarà aperta il giorno 05/10/2021, con inizio alle ore 12:00, e il Seggio di gara procederà, 
operando attraverso il Sistema, allo svolgimento delle seguenti attività: 
……..  

Si intende così sostituito: 

Allo scadere del termine di presentazione delle offerte, giorno 11/10/2021 alle ore 12:00, le stesse sono acquisite 
definitivamente dal Sistema e, oltre ad essere non più modificabili, sono conservate dal Sistema medesimo in modo segreto. 
Consip S.p.A. nomina, ai sensi dell’articolo 77 del D.Lgs. n. 50/2016, un Seggio di gara per la valutazione delle offerte 
presentate.  
La procedura di aggiudicazione sarà aperta il giorno 11/10/2021, con inizio alle ore 12:00, e il Seggio di gara procederà, 
operando attraverso il Sistema, allo svolgimento delle seguenti attività: 
…….. 

Note: In grassetto sottolineato le modifiche 

 

Proroga date 

La scadenza per la presentazione dell’offerta si intende prorogata dal: 

05/10/2021 ore 12:00 

Al: 

11/10/2021 ore 12:00  

 

Firma del responsabile approvazione 

 

Divisione Sourcing Operation 

   Il Responsabile 

   (Ing. Mario Laurenti) 

 

Vale la data della firma 

digitale del documento 

 

 

 

http://www.consip.it/

